ما از همه فعالین کمپین همبستگی با دستگیرشدگان و محکومان دادگاه اول مه سقز در خارج و داخل ایران می‌خواهیم که به فعالیت خود برای بسیج وسیع‌ترین نیرو در اعتراض به سرکوبگری رژیم اسلامی سرمایه علیه کارگران ایران بیفزایند. ما به سهم خود چنین کرده ایم و چنین خواهیم کرد.

کمیته اجرایی اتحاد سوسیالیستی کارگری
۳ دسامبر ۲۰۰۵ (۱۲ آذر ۱۳۸۴)